
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2023                 № 576-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 30.11.2023 № 522-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на лучшее название 

арт-объектов и определении мест их расположения, утвержденное 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 30.11.2023 № 522-П «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшее название арт-объектов и определении мест их расположения» 

следующие изменения: 

Пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:  

«1.6. Сроки проведения конкурса 1 декабря 2023 года – 14 февраля 

2024 года: 

1 декабря 2023 года – 31 января 2024 года прием конкурсных заявок; 

1 – 7 февраля 2024 года подведение итогов; 

8 – 14 февраля 2024 года награждение победителей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального  района 

Кировской области                                        Т.А. Телицина 
 


